
 
Teknisen ja ympäristölautakunnan  

strategian toimenpideohjelma  
2026-2029 



Kärkitavoite Toimenpiteet Mittarit

Houkutteleva Asikkala 1. Kehittyvä Päijänteen Valtatie 24

Kehitetään/sujuvoitetaan VT 24:n liikennejärjestelyjä yhteistyössä 
Väyläviraston, EVK:n ja muiden toimijoiden kanssa. 
Parannetaan liikenneturvallisuutta, kevyen liikenteen yhteyksiä ja 
ennakoivaa infran kunnossapitoa.

Liikenneturvallisuustoimenpiteiden määrä (kpl/vuosi)
Toteutuneet investoinnit (€, % budjetista)
Kevyen liikenteen väylien kehittäminen

Houkutteleva Asikkala 2. Vetovoimainen kuntakeskus Vääksy

Kehitetään Vääksyn keskustan, yleisten alueiden ja 
palveluympäristöjen viihtyisyyttä, turvallisuutta ja 
esteettömyyttä.  Yhteensovitetaan maankäyttöä, 
kunnallistekniikkaa ja vesihuoltoa kasvun tueksi.

Toteutuneet kehittämishankkeet (€/vuosi)

Houkutteleva Asikkala 3. Kylien vahvuudet esiin 

Tuetaan kyläalueiden turvallisuutta, saavutettavuutta ja 
viihtyisyyttä infran ja kunnossapidon keinoin sekä kehitetään 
liikenneympäristöjä yhteistyössä asukkaiden kanssa. 
Kehitetään Vesivehmaata kokonaisuutena (kouluhanke ja 
kylänraitti)

Toteutetut kyläalueiden kehittämistoimenpiteet 
(kpl/vuosi)

Houkutteleva Asikkala 4.
Vääksyn kanava ja Päijänne Suomen kestävän matkailun 
kärkikohteiksi 

Kehitetään kanava-alueen, satamien ja matkailua tukevien 
yleisten alueiden laatua, turvallisuutta ja ympäristöä kestävän 
matkailun periaatteet huomioiden.

Toteutuneet kehittämishankkeet (€/vuosi)

Aktiiviset ja vireät asikkalalaiset 5. Tuemme lapsiperheiden ja nuorten hyvää ja turvallista arkea

Kehitetään turvallisia, terveellisiä ja toimivia oppimis-, liikunta- ja 
leikkiympäristöjä sekä parannetaan piha-alueiden ja kevyen 
liikenteen turvallisuutta. 
Tarjotaan varhaiskasvatuksessa ja kouluilla ravitsemussuositusten 
mukaiset ateriapalvelut.

Turvallisuuskartoitukset (kpl/vuosi)
Toteutetut parannukset (€/vuosi)

Aktiiviset ja vireät asikkalalaiset 6. Asukkaiden osallisuuden ja yhteisöllisyyden vahvistaminen 

Kehitetään viihtyisiä ja saavutettavia yleisiä alueita, 
liikuntapaikkoja ja yhteisiä toimintaympäristöjä sekä lisätään 
asukkaiden osallistumismahdollisuuksia ympäristöjen 
kehittämisessä.

Asukastilaisuudet (kpl/vuosi)

Aktiiviset ja vireät asikkalalaiset 7. Yrittäjyyden edistäminen ja työllisyydenhoidon kehittäminen 
Kehitetään rakentamisen, lupapalveluiden ja teknisten 
palveluiden sujuvuutta ja ennakoitavuutta sekä vahvistetaan 
hankinta-, kilpailutus- ja projektinhallintaosaamista.

Investointihankintojen määrä (€)
Paikallisten kilpailutusten määrä (kpl)

Aktiiviset ja vireät asikkalalaiset 8. Ikääntyvien arjen tukeminen

Kehitetään esteettömiä, turvallisia ja saavutettavia 
palveluympäristöjä sekä huomioidaan ikääntyvien tarpeet 
kunnossapidossa ja liikenneympäristöissä. 
Tarjotaan kunnan ikääntyville yhteisölliset ja ravitsevat palvelut.

Esteettömyyden parantaminen (kpl/vuosi)

Tulevaisuuden tekijät 9. Kokonaisturvallisuuden vahvistaminen

Vahvistetaan varautumista, huoltovarmuutta ja ennakoivaa 
kunnossapitoa sekä päivitetään vesihuollon, toimitilojen ja 
teknisen infrastruktuurin suunnitelmia (erityisesti vesihuolto ja 
tietoliikenne).

Toteutetut varautumistoimenpiteet (kpl/vuosi)

Tulevaisuuden tekijät 10.
Edistämme Asikkalan luonnon ja vesistöjen kestävää käyttöä ja 
huolehdimme luonnon monimuotoisuudesta myös tuleville 
sukupolville

Edistetään energiatehokkuutta, kestävää rakentamista ja 
vähäpäästöisiä toimintatapoja sekä huomioidaan luonnon 
monimuotoisuus, vesistöjen suojelu ja ympäristövastuullisuus 
kunnan toiminnassa, kunnossapidossa ja lupavalvonnassa.

Energiatehokkuustoimenpiteet (energiansäästö/vuosi)
Ympäristömittarit 
Toteutetut kestävän kehityksen toimet
CO2-päästöjen kehitys (%) 
Sähköautojen käyttö (km/vuosi) 
Vieraslajien torjunta (m2)

Päätavoite

 


